
Uudet Finn-ARMAn työvaliokunnan yliopistojäsenet 2022 
 
Miki Kallio FT. Tiedepoliittinen esityisasiantuntija, Strategian ja tiedepolitiikan yksikkö, 
Oulun yliopiston.  Työtehtävät: Rehtoraatin, erityisesti tutkimusvararehtorin tuki, 
vastuullisen tieteen koordinaatio, tutkimusedellykset ja tutkimukseen liittyvien lausuntojen 
koostaminen yms. tutkimushallinnon tehtävät. Vastuuhankkeita nyt mm. Tutkimuksen ja 
tutkijan arvioinnin uudistaminen, Tutkijalähtöinen datatuki, Tutkimusinfrastruktuurit. 
Aktiivisesti mukana Finn-ARMA:n ja AVOTT:n asiantuntija- ja työryhmissä, sekä 
kansainvälisissä avoimen tieteen sekä arvioinnin uudistamishankkeissa. Finn-ARMA:n tvk:n 
varajäsen 2021-2022.  
 
Erkki Y Raulo, FT, dosentti. Toimin Helsingin yliopistossa palvelupäällikkönä 
tutkimuspalveluissa. Osallistun aktiivisesti Finn-ARMAN tohtorikoulutusverkoston 
toimintaan ja olen mukana myös muissa tutkimushallinnon verkostotehtävissä Suomessa ja 
kansainvälisesti, ml ERA-NET EURON, jossa toimin nuoren tutkija tuki -työpaketin johtajana, 
sekä FEBS (Federation of European Biochemical Societies) jossa toimin vuodesta 2020 
lähtien Education Committeen jäsenenä. Kansallisesti olen aktiivisesti osallistunut erilaisiin 
yliopistojen välisiin verkostoihin ja tapahtumiin, ml FinBioNet, BioBio seura, KV-hallinnon 
kevätpäivät, ym. 
 

Työvaliokunnassa jatkavat yliopistojäsenet 
Ella Bingham, puheenjohtaja (erovuorossa Tutkimuspalvelupäivillä 2023). Ella työskentelee 
Aalto-yliopistossa tutkimuspalveluiden johtajana. 
 
Markku Ihonen (erovuorossa Tutkimuspalvelupäivillä 2023). Markku työskentelee 
Tampereen yliopistossa kehityspäällikkönä johdon strategisessa tuessa ja 
tutkimusedellytysten kehittämisessä. 
 
Jaana Kokkonen (erovuorossa Tutkimuspalvelupäivillä 2023). Jaana työskentelee Hankenilla 
tutkimusasiamiehenä erityisvastuusektoreinaan EU-edunvalvonta sekä EU- ja 
kansainvälisten konsortiohankkeiden valmistelun tuki, kumppanuudet ja strateginen 
valmistelu. 
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